
 

ENTI RREGULLATOR I UJIT 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE MBI TË DREJTËN E INFORMIMIT 

2019 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 

Objekti 

(Përmban edhe përmbledhje të kërkesës) 

 

Data e kthimit të përgjigjes 

(Përmban edhe përmbledhje të 

përgjigjes) 

Statusi i   

kërkesës 

Tarifa 

 

 

 

1 02.04.2019 

Kërkesë për informacion  

Mbi çmimin e shërbimit të furnizimit me 

ujë në Kuçovë për periudhën prill 1994-

dhjetor 2002 dhe në Tiranë për periudhën 

janar 2003-dhjetor 2007  

 

 

03.04.2019 

 

 

U përfundua 

 

 

Nuk ka 

 

2  29.05.2019 

Kërkesë për informacion mbi procedurën 

e ndjekur për pozicionin e lirë Drejtor i 

Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse 

 

06.06.2019 

 

U përfundua 

 

Nuk ka 

   3 28.10.2019 

Kërkesë për informacion mbi Kërkojmë 

informacion mbi vend ndodhjen (jo të 

licencuara) në territorin e Shqipërisë të 

burimeve të ujit të pijshëm të cilat janë të 

lira për instalimin e një 

impianti përpunimi/shitje. 

 

 

 

29.10.2019 

 

U përfundua 

 

 

 

 
 

Nuk ka 

 


